令和〇年〇月〇日
株式会社〇〇
〇〇部
〇〇様
株式会社〇〇
〇〇部
〇〇
業務改善支援サービスの利用状況について
拝復　貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、○月○日付の貴信にてご照会いただきました弊社「業務改善支援サービス」の利用状況についてご報告申し上げます。

直近3ヶ月間の利用実績は前年同期比で150%増の大幅な伸びを示しており、特に中小企業様からの導入が急増しております。これは、最近の働き方改革推進やDX化の流れに加え、当社が主催した「業務効率化セミナー」シリーズが約5,000名の方にご参加いただき、好評を博したことが大きな要因と考えられます。
また、導入企業様からのNPSスコア（顧客推奨度）は平均85点と非常に高く、継続利用率も92%を維持。特筆すべきは、平均業務時間短縮率が28%に達し、多くのお客様から「残業が激減し、社員満足度が向上した」との声をいただいております。

クレーム件数は全導入数の0.3%と極めて低く、サポート体制の充実が功を奏しております。今後もさらなる機能強化とカスタマイズ対応を進め、貴社の業務革新に貢献できれば幸いです。
ご不明点や追加のご質問がございましたら、いつでもお申し付けください。

以上、簡単ながら状況のご報告申し上げます。
敬具